
 
 

ZARZĄDZENIE NR 551/2024 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1))  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/415/23 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 76 224 516,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 812 427,01 zł, 

2) majątkowe w wysokości 23 412 089,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 78 173 396,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 781 427,01 zł, 

2) majątkowe w wysokości 25 391 969,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2024" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 941



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Burmistrz Nowego 
 
 

Czesław Woliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 941



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 941



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 941


	ZARZĄDZENIE NR 551/2024 BURMISTRZA NOWEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-07T12:09:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




